
COMUNE DI GAGLIOLE

COPIA DI DETERMINAZIONE
SETTORE  TECNICO

DETERMINAZIONE NUMERO N. 2 DEL 25-01-19

N. REG. GEN. 10
_____________________________________________________________________

Oggetto: IMPEGNO DI SPESA PER RIPRISTINO PUBBLICA ILLUMINA=
ZIONE FRAZ. COLLAIELLO



IL RESPONSABILE DEI SERVIZI TECNICI

Visto il decreto prot. 2700 del 22/08/2018 del Sindaco con il quale si attribuisce al responsabile
dei Servizi Tecnici le funzioni di cui all'art. 107 del D.Lgs. 267/2000;

Premesso che è stato segnalato che nella frazione Collaiello la linea della pubblica illuminazione
è spenta e che pertanto bisogna intervenire per il suo ripristino;

Verificato che dall'intervento tecnico effettuato risulta deteriorato il differenziale magneto-termico
a protezione della linea che va quindi sostituito;

Preso atto del preventivo effettuato dalla Ditta Severini Luciano di Castelraimondo che effettua a
chiamata la manutenzione degli impianti e che prevede per l'acquisto e la sostituzione del
differenziale una spesa di euro 400,00 oltre IVA 22% per complessivi euro 488,00;

Ritenuto quindi necessario intervenire al più presto per scongiurare l'oscuramento della linea
della pubblica illuminazione;

Individuata la ditta Severini Luciano con sede a Castelraimondo in Via dell'Istituto 12 P.Iva
01416470331 per l'acquisto e la sostituzione dell'interruttore differenziale delle linea della
pubblica illuminazione della frazione Collaiello al costo di euro 400,00 oltre IVA 22% per
complessive euro 488,00;

Visti:
Il vigente regolamento per le forniture ed i lavori in economie;
Il Vigente  Regolamento  di contabilità ;
Il  D.Lgs  18  agosto 2000,  n.  267;

DETERMINA 

di impegnare la somma di euro  400,00 oltre iva 22% per un totale di euro 488,00 per il
ripristino della linea di pubblica illuminazione della frazione Collaiello;
di individuare nella ditta Severini Luciano con sede a Castelraimondo in Via dell'Istituto
12 P.Iva 01416470331 il fornitore ed esecutore del servizio sopra indicato;
di imputare la spesa complessiva di euro 488,00 al capitolo 2008 del bilancio corrente;
CIG ZE526E2542

Il Responsabile dei Servizi Tecnici
F.to Geom. Bruno Carovana

DETERMINAZIONI TECNICO n. 2 del 25-01-2019  -  pag. 2  -  COMUNE DI GAGLIOLE



Ai sensi dell’art. 151, comma 4 del DLGS 267/2000, verificata la regolarità contabile, si
attesta la copertura finanziaria, ciò comportando l’esecutività dell’atto.

Il Responsabile del Servizio Finanziario
         F.to   (Paoletti  Paolo )

Gagliole, lì 29-01-19

Il sottoscritto responsabile del servizio attesta che la copia della presente
determinazione viene trasmessa al Servizio Segreteria per i successivi adempimenti.

Il Responsabile del Servizio
           F.to  (Geom.Bruno Carovana)

Gagliole, lì 29-01-19
_____________________________________________________________________
Dalla suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione  nel sito web
istituzionale  di questo  Comune accessibile  al pubblico  per 15 giorni consecutivi.

Il Responsabile della Pubblicazione
         F.to  (Paolo Paoletti)

Gagliole, lì 29-01-19

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che la presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio per 15
giorni consecutivi dal 29-01-19 al 13-02-19

Il Responsabile della Pubblicazione
F.to  (Paolo Paoletti)

Gagliole, lì

E’ copia conforme all’originale
Il Responsabile del Servizio

                 (Geom.Bruno Carovana)

Gagliole lì 25-01-19

DETERMINAZIONI TECNICO n. 2 del 25-01-2019  -  pag. 3  -  COMUNE DI GAGLIOLE


